Приказ №6

		            25.04.2019 г

	О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МУП «Шапошниковское ЖКХ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МУП «Шапошниковское ЖКХ» директора Сладкову Надежду Михайловну
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Директор
МУП «Шапошниковское ЖКХ»                                      Н.М. Сладкова

С приказом ознакомлена:                                                 Н.М. Сладкова